ÓRGÃO ESPECIAL

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 29/2013 *

Altera a Resolução Administrativa nº 22/2013,

que homologou o resultado final do Concurso

Público para provimento dos cargos de Analista

Judiciário – Área Judiciária; Analista Judiciário –

Área Judiciária – Especialidade: Oficial de

Justiça Avaliador Federal; Analista Judiciário –

Área Administrativa e Técnico Judiciário – Área

Administrativa.

  O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

PRIMEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o

decidido, por unanimidade, pelo Órgão Especial, reunido em Sessão Ordinária, no dia 8 de

agosto de 2013, de acordo com o que consta da Resolução Administrativa nº 6/2012, do PA nº

00690-2012-000-01-00-3 e do artigo 15, inciso VIII, do Regimento Interno deste Tribunal,

  RESOLVE

  Homologar os Editais nºs 10, 11 e 12, publicados no Diário Oficial da

União, Seção 3, nos dias 14 de junho, 5 e 16 de julho de 2013, respectivamente, que

retificaram o resultado final do Concurso Público para provimento dos cargos de TÉCNICO

JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA e ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA

JUDICIÁRIA do quadro permanente de pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da

Primeira Região, realizado pela Fundação Carlos Chagas.

   Sala de Sessões, 8 de agosto de 2013

DESEMBARGADOR DO TRABALHO CARLOS ALBERTO ARAUJO DRUMMOND

Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da Primeira Região

* Publicado no D.O.U., Seção 1, de 15/08/2013